
BATERIAS 07/11/2021

CORRIDA 1
PISTA 1

MASTER 2

SISTEMA DE CRONOMETRAGEM

DATA/HORA: 28/11/2021 09:49:11

MAIS INFORMAÇÕES: WWW.AUTOMOTIVAVEICULOS.COM.BR | (44)3305-9505

INDOOR

JEFERSON CRUZ DE CAMARGO

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 6 JEFERSON CRUZ DE CAMARGO  1 00:00:55.576 00:00:00.601 00:00:01.535 00:00:57.873  74,49

 2 00:00:57.313 00:00:02.338 00:00:03.272 00:01:55.186  72,23

 3 00:00:55.097 00:00:00.122 00:00:01.056 00:02:50.283  75,14

 4 00:00:57.344 00:00:02.369 00:00:03.303 00:03:47.627  72,20

 5 00:00:55.303 00:00:00.328 00:00:01.262 00:04:42.930  74,86

 6 00:00:55.384 00:00:00.409 00:00:01.343 00:05:38.314  74,75

 7 00:00:56.921 00:00:01.946 00:00:02.880 00:06:35.235  72,73

 8 00:00:55.405 00:00:00.430 00:00:01.364 00:07:30.640  74,72

 9 00:00:55.249 00:00:00.274 00:00:01.208 00:08:25.889  74,93

 10 00:00:54.975 00:00:00.000 00:00:00.934 00:09:20.864  75,31

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:54.975

PENALIZAÇÕES:

JHONATHAN PICCINATO

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 15 JHONATHAN PICCINATO  1 00:00:54.356 00:00:00.315 00:00:00.315 00:00:54.356  76,16

 2 00:00:54.251 00:00:00.210 00:00:00.210 00:01:48.607  76,31

 3 00:00:54.664 00:00:00.623 00:00:00.623 00:02:43.271  75,74

 4 00:00:54.063 00:00:00.022 00:00:00.022 00:03:37.334  76,58

 5 00:00:54.536 00:00:00.495 00:00:00.495 00:04:31.870  75,91

 6 00:00:54.182 00:00:00.141 00:00:00.141 00:05:26.052  76,41

 7 00:00:54.456 00:00:00.415 00:00:00.415 00:06:20.508  76,02

 8 00:00:54.509 00:00:00.468 00:00:00.468 00:07:15.017  75,95

 9 00:00:54.041 00:00:00.000 00:00:00.000 00:08:09.058  76,61

 10 00:00:54.586 00:00:00.545 00:00:00.545 00:09:03.644  75,84

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:54.041

PENALIZAÇÕES:

CARLOS ALBERTO DE CASTRO

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 10 CARLOS ALBERTO DE CASTRO  1 00:00:55.107 00:00:00.000 00:00:01.066 00:00:58.953  75,13

 2 00:00:57.567 00:00:02.460 00:00:03.526 00:01:56.520  71,92

 3 00:00:55.282 00:00:00.175 00:00:01.241 00:02:51.802  74,89

 4 00:00:56.281 00:00:01.174 00:00:02.240 00:03:48.083  73,56

 5 00:00:55.209 00:00:00.102 00:00:01.168 00:04:43.292  74,99

 6 00:00:55.654 00:00:00.547 00:00:01.613 00:05:38.946  74,39

 7 00:00:56.715 00:00:01.608 00:00:02.674 00:06:35.661  73,00

 8 00:00:57.284 00:00:02.177 00:00:03.243 00:07:32.945  72,27

 9 00:00:57.084 00:00:01.977 00:00:03.043 00:08:30.029  72,52

 10 00:00:56.436 00:00:01.329 00:00:02.395 00:09:26.465  73,36

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:55.107

PENALIZAÇÕES:

LEGENDA:

# = Nº COMPETIDOR

VLT = Nº DA VOLTA

TV = TEMPO DA VOLTA

DMV = DIFERENÇA PARA MELHOR VOLTA

D.L.CAT = DIFERENÇA PARA O LÍDER DA CATEGORIA

T.T = TEMPO TOTAL V.M.(Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA
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MURILO MANFRIM

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 14 MURILO MANFRIM  1 00:00:55.872 00:00:00.265 00:00:01.831 00:00:57.408  74,10

 2 00:00:56.512 00:00:00.905 00:00:02.471 00:01:53.920  73,26

 3 00:00:56.015 00:00:00.408 00:00:01.974 00:02:49.935  73,91

 4 00:00:56.122 00:00:00.515 00:00:02.081 00:03:46.057  73,77

 5 00:00:56.461 00:00:00.854 00:00:02.420 00:04:42.518  73,32

 6 00:00:55.607 00:00:00.000 00:00:01.566 00:05:38.125  74,45

 7 00:00:56.944 00:00:01.337 00:00:02.903 00:06:35.069  72,70

 8 00:00:57.689 00:00:02.082 00:00:03.648 00:07:32.758  71,76

 9 00:00:56.143 00:00:00.536 00:00:02.102 00:08:28.901  73,74

 10 00:00:57.358 00:00:01.751 00:00:03.317 00:09:26.259  72,18

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:55.607

PENALIZAÇÕES:

LEGENDA:

# = Nº COMPETIDOR

VLT = Nº DA VOLTA

TV = TEMPO DA VOLTA

DMV = DIFERENÇA PARA MELHOR VOLTA

D.L.CAT = DIFERENÇA PARA O LÍDER DA CATEGORIA

T.T = TEMPO TOTAL V.M.(Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA
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